
 
РЕШЕНИЕ № 9 
30.01.2020 год. 

 
Запазване на строежи с временен устройствен статут, изградени по реда на отменения 

ППЗТСУ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с § 17, ал. 1 от 
Преходните разпоредби на Закона за устройство на територията, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

1. Запазват се строежите с временен устройствен статут, описани в Приложение 
1 и Приложение 2, изградени по реда на ал. 4 на чл. 120 от отменения ППЗТСУ върху 
земя, общинска собственост, до възникване на инвестиционна инициатива, но не 
повече от 5 /пет/ години. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово, в двумесечен срок от влизане в сила 
на настоящото решение, да сключи договори за наем на общинска земя със 
собствениците на обектите по т. 1, за срок от 5 /пет/ години, при заплащане на 
месечен наем, предложен в Приложение 1 и Приложение 2, към настоящото решение. 
В договорите да бъде включена клауза, относно задълженията на наемателите да 
поддържат в добър естетически вид строежите с временен устройствен статут  
/павилиони и гаражи/. 
 
Приложение: 1. Списък за запазване на павилиони с временен устройствен статут. 
                       2. Списък за запазване на гаражи с временен устройствен статут. 
 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 
 
 
 


